СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, Волгоградская область, Даниловский район, ул. Совхозная 1. тел.5-83-41, 5-83-86
РЕШЕНИЕ

10.01.2022 г.                                                        №  01/2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения от 24.12.2021 № 20/2 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского  муниципального района на 2022 год»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626 - ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,  Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения
 решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения от 24.12.2021 № 20/2 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского  муниципального района на 2022 год»:
1.1. в Положении об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского  муниципального района, утвержденном названным решением:
1.1.1. в пункте 2.1.1 строку
« ведущий специалист                                        -  5415  руб»
заменить строкой следующего содержания:
« ведущий специалист                                        -   8990 руб»

1.1.2. пункт 2.1.7 изложить в новой редакции:

«2.1.7. ежемесячное денежное поощрение в размере от 80 до 100 процентов от должностного оклада»;
1.2. в пункте 2.3 Положения о материальном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих  Профсоюзнинского  сельского поселения Даниловского муниципального района, утвержденном названным решением, слова «в пределах не более 33 процентов должностного оклада в месяц» исключить
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г., подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации  Профсоюзнинского сельского поселения в сети Интернет.

И.о. главы Профсоюзнинского
сельского поселения                                                                  Ж.К. Кужеков